ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2021

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 28/TB-VPCP

ngày 17/02/2021 của Văn

phòng Chính phủ

                                                      Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Thông báo số 28/TB-VPCP ngày 17/02/2021 của Văn phòng

Chính phủ kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc

họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 (được gửi trên

Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

sCovid-19 tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương có liên quan tổ

chức triển khai thực hiện nội dung Thông báo nêu trên theo đúng quy định;

đồng thời, căn cứ theo tình hình, diễn biến dịch bệnh trên địa bàn tỉnh, tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai phù hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc106.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-02-22T07:05:24+0700

		2021-02-22T07:37:09+0700

		2021-02-22T07:37:09+0700

		2021-02-22T07:37:09+0700